12UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023

                                                      Kính gửi:

                                               -   Sở Tài chính;

 -   Sở Xây dựng;

 -   Sở Tài nguyên và Môi trường;

 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;

 -   UBND huyện Phù Cát;

 -   Trung đoàn 925.

Xét đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản số

2654/BQLGT-ĐHDA1 ngày 29/9/2023 về việc kiểm tra rà soát việc quản lý sử

dụng đất đã thực hiện bồi thường GPMB thuộc dự án Nâng cấp mở rộng Đường

vào sân bay Phù Cát, đoạn từ cổng gác quân sự đến Cảng Hàng không Phù Cát,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài nguyên và Môi

trường, Xây dựng, Ban QLDA Giao thông tỉnh, UBND huyện Phù Cát, Trung

đoàn 925 và các đơn vị có liên quan nghiên cứu đề xuất việc quản lý thu phí xe

ôtô tại 02 bãi đậu xe tại cổng vào Cảng Hàng không Phù Cát (khu đất đã thực

hiện bồi thường GPMB thuộc dự án Nâng cấp mở rộng Đường vào sân bay Phù

Cát, đoạn từ cổng gác quân sự đến Cảng Hàng không Phù Cát), đảm bảo tuân

thủ theo đúng quy định hiện hành; báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét chỉ đạo

thực hiện trước ngày 28/10/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                              Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc đề xuất quản lý sử dụng đất

đã thực hiện bồi thường giải phóng

mặt bằng thuộc dự án Nâng cấp, mở

rộng đường vào sân bay Phù Cát.

7515 12